Nel partecipare alla P. V. tale disposizione Pontificia, le 
auguro dal Signore ogni bene. 

19 Aprile 1904. 

(1) Cfr. Acta S, Sedis, vol. 36, p. 53o. 
(2) (Versio R.). Sanctitas Sua, cupiens ut a lumni quoque Cleri Regularis, qui 

studia biblica excoluerint, gradus academicos , quos Commiss io Biblica vi Litte

rarum Apostol icarum volventis anni concedendi facultate pollet, consequi pos* 

sint, statuere dignata est ut peculiaris facultas, qua alumni Ordinum rel igiosorum 

ad academicos gradus consequendos indigent, a S. C. Episcoporum et Regula

rium concedatur quod pertinet ad studia biblica per modum habitualem, n o n 

autem per m o d u m actus singulis vicibus, veluti statuta plurium Ordinum reli

g iosorum pro aliis gradibus academicis praescribunt. 

D . Card. FERRATA, Praefectus. 
L. + S. 

Philippus Giustini, Secretarius. 
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ORDINIS CARTUSIENSIS 

Super iure suffragii pro receptione ad Ordinem. 

Beatissime Pater, 
Prior Cartusiae ac Minister Generalis Ordinis Cartusien-

sis, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, expo
nit quod iuxta Statuta praefati Ordinis, Monachi, saltem ad 
subdiaconatum promoti, statim ac professionem emiserint, 
voce gaudent pro receptione eorum qui in Ordine admitti 
postulant. Sed quia, ex terminis declarationum a S. Congre
gatione super Statu Regularium die J2 Iunii 1858 editarum, 
professi votorum simplicium suffragium habent in actis Ca
pitularibus sui conventus quatenus et prout habent solemni
ter professi, sequitur in re tanti momenti voce gaudere etiam 
simpliciter professos, ex quo haud levia oriri incommoda ex
ploratum est. 

Proinde enixe petit orator ut, non obstantibus praedictis 
declarationibus et quibuscumque contrariis, professi votorum 
solemnium soli vocem habeant pro qualibet receptione aut 
admissione in Ordine. — Et Deus... 

Sacra Congregatio Emorum ac Rmorum S. R. E. Car
dinalium, perpensis omnibus, decernendum esse censuit, prout 
praesentium tenore decernit, professos votorum simplicium 
quamvis in subdiaconatus Ordine constitutos, vocem non 
habere pro qualibet receptione. Eadem tamen S. C. omnes 
et singulas receptiones aut admissiones ad Ordinem hucusque 
peractas, in quibus contigerit etiam professos votorum sim
plicium in subdiaconatus Ordine constitutos suffragium tulisse, 
ratas habet atque confirmat. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
hac die 20 Maii 1904. 

D. Card. FERRATA, Praefectus. 

Philippus Giustini, Secretarius. 
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Utrum magister novitiorum munere examinatoris fungi va
leat pro admissione ad habitum et ad professionem.